- CARBONARA AU TICING 1'% 2025-0% 23072 6000530°>° *

Loluune vt LJL'Upe_LC) g?aUTL

w COMUNE DI GROPELLO CAIROLI

vl "a%f; Provincia di Pavia
s (D1 g8
: ,,3(‘ Via Liberia n. 47 — 27027 Gropello Cairoli - Tel 0382815233 / D3B2815165 £ G382814272 Fax; 0382815031
e ey C.F.. 00464 180181

Prot. n.EH}

| DECRETO SINDACALE N.7 DEL29/01/2025 |

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. MASSIMO
EQUIZL

I.’anno duemilaventicinque addi ventinove del mese di gennaio, la soltoscritta Elisa Olga
Bergamaschi, Sindaco de) Comune di Gropello Cairoli;

DATO ATTO che con deliberazioni dei Consigli Comunali di:
e Gropello Cairoli, n° 39 del 16/12/2024 dichiarata immediatamente cseguibile ex art. - 134,
co. IV, D.Lgs 267/2000;
e Carbonara al Ticino n°® 32 del 30/12/2024 dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134,
co. IV, D. Lgs 267/2000;
e Mezzana Bigli n® 12 del 20/12/2024 dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134, co.
IV, D. Lgs 267/2000;

e Suardi n°® 21 del 20/12/2024 dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134, co. 1V, D.
Lgs 267/2000;

e Gambarana n° 14 del 19/12/2024 dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134, co. IV,
D. Lgs 267/2000;

i predetti Enti hanno approvato la convenzione per lo svolgimento del servizio di segreteria in
forma associata tra 1 rispettivi Comuni, con assegnazione al Comune di Gropello Cairoli del ruolo di
Ente capofila;

VERIFICATO che il Dott. Massimo Equizi, Segretario Comunale iscritto all’Albo dei Segretari
Comunali e provinciali Sezione Regionale della L.ombardia, risulta gia in servizio presso i Comuni
predetti in qualita di titolare in alcuni e reggente in altri;

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 21/01/2025 con cui il Sindaco del Comune di Gropello Cairoli
ha individuato, quale Segretario comunale da assegnare alla sede di Segreteria Comunale
convenzionata suddetta, il Dott. Massimo EQUIZI, Scgretario Comunale iscritto all’Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali sezione Regionale della [.ombardia;



CARBONARA AL TICING="1*% 2025°01-30"20000530™ *

4

CUMMELL e ry l::.upi—_'.i.c;,l Bﬁ?ﬁqr

) COMUNE DI GROPELLO CAIROLI

Provincia di Pavia

il Ef%‘;

| tE 'ﬂ X
k A Via Liberda n 47 — 27027 Gropello Cairoli - Tel, 0382815233 7 0382815165 / 0382814272 Fax: 0382815031
-"""-fﬁ"_'-‘.‘"" C.F.: 00464180181

VISTO il Decreto n. 71 del 28/01/2025 del Ministero dell’Interno - Prefettura - Ufticlo Territoriale
del Governo di Milano -~ Albo Regionale Lombardia “Segretari Comunali ¢ Provinciali” con il
quale viene assegnato alla sede di segreteria convenzionata di Classe 11 tra 1 Comuni di Gropello
Cairoli, Carbonara al Ticino, Mczzana Bigli, Suardi ¢ Gambarana il Dott. Massimo EQUIZI, nato a
L'Aquila il 30/10/1961;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 4 dicembre 1997, n. 465;

DECRETA
DI NOMINARE, quale Segretario Comunale della sede di segreteria convenzionata di Classe 11 tra
1 Comuni di Gropello Cairoli, Carbonara al Ticino, Mezzana Bigli, Suardi ¢ Gambarana il Dott.
Massimo EQUIZI, nato al 1.’Aquila il 30/10/1961, iscritto all’Albo dei Segretari Comunali ¢
Provinciali Sezione Regionale Lombardia, Fascia professionale B;
DI DARE ATTO che I'effettiva presa in servizio ¢ stabilita a far data dal 30/01/2025;
D1 TRASMETTERE il presente provvedimento al Ministero dell’Intemo — Prefettura — Ufficio

Territoriale del Governo di Milano ~ Albo Regionale Lombardia “Segretari Comunali e Provinciali”
per I’assunzione dei relativi provvedimenti.

Gropello Cairoli, 29/01/2025

[L SINDACO
[hisa Olga BERGAMASCHI

c;',"'? ) Z \-//
Lhase d:a"‘;; G0 '

J

PER ACCETTAZIONE
Dott. Massimo EQUIZI

W(Zjam’u
- -




